武隆发改发〔2021〕162号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于武隆区民兵应急连（征兵体检中心）项目可行性研究报告的批复
重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司：

你司《关于审批武隆区民兵应急连（征兵体检中心）项目可行性研究报告的请示》（武隆建投文〔2021〕308号）已收悉。根据专家意见，经研究，原则同意重庆同丰工程管理咨询有限公司编制的《武隆区民兵应急连（征兵体检中心）项目可行性研究报告》。现批复如下：

一、项目名称：武隆区民兵应急连（征兵体检中心）项目。

二、项目代码：2105-500156-04-01-684517。

三、项目法人：重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司。
四、建设性质：改建。
五、建设地址：重庆市武隆区芙蓉中路。

六、建设主要内容及规模：本项目建设内容为利用现有库房拆除后建设武隆区民兵应急连 （征兵体检中心），项目为一栋六层建筑，总建筑面积2700.36m2：一楼为物资库房，建筑面积为492.34m2；二楼为应急连业务用房，建筑面积为520.63m2；三楼为检查室，建筑面积为514.94m2，四楼为师职周转房，建筑面积为372.15m2，五、六楼均为团职周转房，各层建筑面积均为372.15m2。
项目主要建设内容包括土建，水、电、消防、通风等安装工程，并完善附属设施工程以及设施设备的购置和安装。
七、总投资及资金来源：项目总投资1881.04万元，其中：工程费用1519.50万元，工程建设其他费用197.87万元，预备费102.72万元，建设期利息60.95万元。

资金来源渠道为：根据区政府《专题研究区民兵应急连（征兵体检中心）项目建设有关事宜会议纪要》（专题会议纪要2021—32），本项目建设资金由区财政局全额安排债券资金保障项目建设。
八、建设时限：12个月。

接此批复后，请按照国家基本建设程序完善相关手续，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，抓紧完善项目开工手续，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。
重庆市武隆区发展和改革委员会

2021年10月9日
重庆市武隆区发展和改革委员会办公室        2021年10月9日印发
PAGE
- 3 -